CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

DECRETO N.O O11I DE 03 DE JULHO DE 2024

AbÍ€ cÍálito por Anulagão

o(a) gestor de cAMpo FLoRIDo usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a Lei no16g6,
decreta:

Artigo 1 o -
Fica aberto o credito supLEMEt\ÍTAREs de R$ 2o.0oo,0o ( vinte mir reais ) , às
dotações orçamentárias abaixo disoiminadas:

ÀÍigo 2' ' Como anulação ao crédito aberto no artigo anterioÍ, ficam anuladas as seguintes dotações
orçamenúrias :

OT CÂMARA MUMCTPAL DE CAMFO I'LORIDO
01 CORPO LEGISLATTVO

OI CORPO LEGISLATIVO
01 o3r 0001 2 0001 MANUIENÇÃO DO CORPO LEcrSt-ÀTIVo

3 390 33 OO PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

01 CÂMARA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO
OI CORPO LEGI§LATIVO

OI CORPO LEGISLATIVO
OI 031 MOI 2 OOO2 MANUIENÇÃO DA CÁMARA MI]NICIPAL

4 49O 52 OO EQTNPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

CAMAM MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
2024.

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20,000,00

20.000,00

20.000,00

artigo 3 o ' Revogam-se as disposiFes em contrário, entrando este, em vigor na data de sua
publicação.

03 de julho de

TREIIAS